
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 

от 25.05.2012 № 319-па «Об утверждении Порядка разработки 
и утверждения административных регламентов исполнения 
муниципальных функций и административных регламентов

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Дальнегорского городского округа в соответствии с действующим федеральным 

законодательством и в связи с принятием постановления администрация 

Дальнегорского городского округа от 12.08.2015 № 473-па «О порядке разработки и 

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, 

предоставления муниципальных услуг и проведения экспертизы проектов 

административных регламентов», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 25.05.2012 № 319-па «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на 

официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Jj <70/5 р. г.Дальнегорск №  7  6 3  "  /bCL

предоставления муниципальных услуг»

Глава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута


